09/11/2023 14:23 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1226772

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1226772 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ABELARDO LUZ - PORTARIA

PORTARIA Nº 134 / 2023 - PORT/ABL (11.01.15.38)

Nº do Protocolo: 23351.006479/2023-16

Blumenau-SC , 01 de novembro de 2023.

O DIRETOR GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Avançado Abelardo Luz, no uso de
suas atribuições conferidas pela portaria n° 135 de 10/05/2021, publicação no DOU de 11/05/2021, RESOLVE:

Art. 1°. ALTERAR a Portaria n° 138/2022.

Art. 2°  Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de Eventos do campus Abelardo Luz:

- Camila Munarini, Siape nº 2390092 (presidente);
- Erick Afonso Anes de Lima, Siape nº 3361304
- Jurema de Fátima Knopf, Siape nº 2390102;
- Edmilson José do Carmo, Siape nº 3365557

Art. 3°  Esta portaria entra em vigor na data da emissão/publicação.

(Assinado digitalmente em 01/11/2023 14:29 )
ELODIR LOURENCO DE SOUZA

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/ABLUZ (11.01.15.04)

Matrícula: 2390538

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
134, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/11/2023 e o código de verificação: cfa2dc536b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf